ESTADO DE ALAGOAS

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Maceió, 19 de março de 2024.Oficio n° 117/2024

À Família da Senhora

MARIA DO CARMO BARROS

(Dona Carminha)

Assunto: Encaminhamento de REQUERIMENTO N" 529/2024.

Prezada Família,

Ao cumprimentá-la, encaminho na fonna como preconiza a Constituição Estadual

e 0 Regimento Interno desta Casa Legislativa, cópia do REQUERIMENTO N” 529/2024, de

autoria do Deputado FERNANDO PEREIRA.

Aproveito o ensejo para reiterar o meujrofiindo pesar.

Atenciosamente.

VICTOR CORREIA DOS SANTOSM

PRESIDENTE

L)

^ . .o I? <vn‘'

ra

ESTADO ;DE ALACiOAS

ASSEIVIIM.EIA legislativa ESTaDíJAI.,

GABINETE DO DEPUTADO EEKNANDO PEREIRA

ÍÍÍQmERIMENTO De SÍOÇÃO DE ,
RgauGaiíWíín^To r

" lí.e:.£RRA!

o l/)

IM <|.i
=rrs^'.^ U- 4--

' ● UJ I j5

2lM “g-p
3sa

O

LiDO N

Em

O)

im
ra

■o

CG
/O

oLc - P'E
t)

CTl

o

<.,● ■'. i' ^D'i& ^ XJ

E O ar

J JlD^ ■J
rs

Uj
O

À Sun Excelência o Senhor Presidente,

Deputado Marcelo Victor
Assembléia Legislativa
57020-900 -Maceió "AL

Senhor Presidente,

\ Vossa Exceiêneia, nos
Venho, através do presente instrumento, requciei a

, ouvindo 0 Plenário, uue seja165 XV do Regimento Interno desta Casatermos do art.

encaminhada a presente MOÇÃO DE PltSAU, pt

Carmo Barros, conhecida cai

do falecimento da Senhora Maria do

■inhosamente como Dona Canninha, empreemletiora do
manha desta terça- eira.

município de Junqueiro, ocorrido na
Considerando o proiimdo pesar de sua partida é que requeremos que esia

amigos enliiiados, ao tempo em que dcmonsLiosensibilizada à iamília e

minhas sinceras condolências aos seus familiares.

Casa associe-se

ic im-viu; ucaprov;.u,:áo da presen1’elos motivos expostos, esperamos a

pesar pelo Plenário desta Casa Legislativa.

\
DOLEGÍSl .AdTVASeJsSÕES da ASSEMIVL!'JA

de 2024.

SALA DAS

ESTADO DE ALAGOAS, em ,%^ceió, 13 dc março
1

líiinauwioiiiiksiw
t^RESlDENTE

PTCRI^Á! db O A14 ES 1^ ER EIR A

Depuludo Estadual
\

enabit^rIGORDMITRÍ
CHEFE OE GABINETE

PRESIDÊNCIA

P„lác,o Tavares Bastos, Pça D. Pedro II, a/n Ce,^-o -
E-mail: i.abincte@renuuulospei-cira.a)m.bi-● ■ tel. GabmeU:, (S2) .4123 -.

«'E';. n.f ,.:r
cs 4; .-i., ..i.